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Sales Coordinator
Vil du være med i hele salgsprocessen lige fra produktionen hos leverandørerne til
levering hos kunden? Lægger du vægt på at levere en professionel service til vores
kunder og leverandører? Og vil du have indflydelse på din egen hverdag? Så er du
måske vores nye kollega, som vi søger til vores Trading forretning i Middelfart.

Uhrenholt er en danskejet virksomhed med glade kollegaer og fokus på sund
forretning, medarbejdertrivsel og udvikling. Hos Uhrenholt får du mulighed for at
præge din hverdag og karriere i en ambitiøs, international fødevarevirksomhed. Du
får stor medbestemmelse på, hvordan opgaverne løses samt frihed under ansvar.

Om jobbet

Din arbejdsdag vil primært foregå centralt fra vores hovedkontor i Middelfart. Her
bliver du en del af et team, der består af både salgskoordinatorer og sælgere, som
vægter det gode samarbejde og den uformelle omgangstone højt. I jobbet får du
selv mulighed for at præge din hverdag, og sammen med dine kollegaer i
afdelingen, varetager I hele værdikæden i salgsprocessen.

Sælgerne i teamet vil sikre, at ordrerne kommer i hus, og herefter tager du over i
processen. Du varetager kontakten til både leverandører og kunder og er i dialog via
både teams, mail og telefon. Du koordinerer levering af varer med leverandører og
kunder, sørger for booking af transport og sikrer, at kunden får sine varer. Som en
del af processen håndterer du administrationen og oprettelsen af køb, salg og
fakturering i vores ERP-system AX. Det er dig, der udarbejder eksportpapirer,
veterinærdokumenter og varetager kontakten til diverse myndigheder.

Dig og din baggrund

Vi forestiller os, at du har en baggrund som speditør, og du kan have erfaring fra en
salgsafdeling i en fødevarevirksomhed, men det er ikke et krav.

For dig er det helt naturligt at kommunikere på engelsk i både skrift og tale, og
behersker du andre sprog, er det et ekstra plus. Du er fortrolig med programmerne i
Office-pakken og har arbejdet i ERP-systemer. Som person tager du ansvar og
sætter en ære i at levere et godt stykke arbejde. Du trives med en omskiftelig
hverdag, kan have mange bolde i luften på én gang, og i din tilgang til opgaver har
du overblik og arbejder struktureret. Du er serviceminded og god til at skabe
relationer til både leverandører og kunder. Vi sørger selvfølgelig for at klæde dig
godt på i forhold til jobbet, så vigtigst af alt i forhold til din baggrund er, at du er
nysgerrig og har lysten og modet til at lære.

DU tilbydes

En spændende arbejdsplads med stor frihed under ansvar, og hvor du har stor
mulighed for at præge din egen hverdag. Du bliver en del af afdelingen Bulk Trading
og får organisatorisk reference til Regional Manager, Middle East & Africa.
Afdelingen består af salgskoordinatorer og sælgere, der er passionerede kollegaer,
som alle vil gøre deres til at hjælpe dig godt i gang. Derudover får du selvfølgelig løn
efter kvalifikationer, pensionsordning, sundhedsforsikring, lækker frokostordning og
fleksibilitet i det daglige. Der vil selvfølgelig være en god onboarding, som bliver
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tilpasset dig og dit behov, så du føler dig tryg fra start.

Ansøgningsfrist

Stillingen besættes hurtigst muligt, så kontakt FoodCareer allerede i dag. Christian
Saabye Simonsen træffes på mobil 51 30 68 66. Send venligst din motiverede
ansøgning og CV via nedenstående link.

Jobbet søges via QuickApply på Jobindex.
https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1651069/product-manager
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